
 

 

 

 

 

OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
              Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net                 1 

Na podlagi 14. člena Statuta Občine Semič (Uradni list RS, št. 107/06 in popr. 112/06) 
in vloge Andreja Adamiča, Prosvetna ul. 1, Semič, je Občinski svet Občine Semič na 
svoji 17. redni seji dne 26.02.2009 sprejel naslednji 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 
 

Občinski svet Občine Semič soglaša, da se, na nepremičninah parc.št. 3029 – pot 
v izmeri 842 m2, vpisana pri vl.št. 717 k.o. Vinji Vrh in parc.št. 144 - ekst. 
sadovnjak, v izmeri 737 m2 k.o. Vinji Vrh, izvede postopek parcelacije ter se po 
končani parcelaciji sprejme sklep o ukinitvi statusa javnega dobra na delu 
nepremičnine parc.št. 3029 – pot v izmeri 842 m2, vpisana pri vl.št. 717 k.o. Vinji 
Vrh. 
 
 
Številka: 353-03/2009-5 
Datum: 26.02.2009 
 

Občinski svet Občine Semič 
Ivan Bukovec, župan 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vročiti: 

- Andrej Adamič, Prosvetna ulica 1, 8333 Semič 
- Spis, tu 


